8 
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(S. Bernardi.) — Or. visitari hospitale S. Bernardi quia dicitur pro- 
fanari. 

Marlis xij die jullii, in dicto claustro, pro consilio Ville simul fuerunt : 
Sindici : Ay. de Tingeron, P. de Ferro et Clemens Poutex. 
Consules : Dominus F. de Vevriaco, Fludriodus Heremite, Bert, de 

Quarro, la. Poterii, P. de Monte, Io. Tingeron, P. Pecolat. — Domi¬ 
nus Ay. Mallieti, dominus R. de Orseriis, magister Io. de Mericor, 
G. Bailly, Ny. Festi, Amedeus de Verneto, dominus F. de Avrilliaco, 
Guichardus Tavelli, et plures alii cives et burgenses. 

Ibi fuit ordinatum intrari Berto de Quarro, receptori, ex causis 
descriptis in mandate signato, j marcham auri et exxv flor. et vij s. 

Item fuit ordinatum quod pro platea Palacii, alienata per dominum 
episcopum, etc., domini juriste Indus Ville traitant se ad dominum 
Tharantasiensem hodie post prandium ad audiendum tractatum con- 
cordie. 

Or. cridari quod nemo vendat nec emat infra banna, etc., agrestas, 
quia parva est annona vini. 

(32) (Palacii.) — In consilio generali Civitatis Gebennarum celebrate 
in claustro ecclesie S. Petri, Iovis xiiij die jullii anno Domini M°CCCCXXNONO, 

ad causant platee Palacii ut dicitur abbergate Petro de Mentlione et Mi¬ 
chaeli de Ferro. 

Fuit ordinatum quod dominus archiepiscopus Tharantasiensis, domi¬ 
nus Antlionius de Dragonibus, nunc existens in villa ad causam Ituius- 
modi, nec non venerabile capitulum Gebennarum, domini juriste huius 
Civitatis, iiijor sindici, habeant potestatem concordandi, etc. ; concor- 
dantibus tarnen : Nyd° Festi, G. Bailly, Ioe Jacelli, Ny. de Espagniaco, 
Amedeo Pitar, Roleto Curtet, Iolte Desnets, Franc° Chambrerii, G. Be- 
cuel, Ioe Clerici, R. de Malens, G. de Burdignin, Merto Coctat, Ay. 
Mugnerii, et consulibus predictorum sindicorum, vel maiori parte ipso- 
ru ni. 

Dominico décima seplima die jullii, in alio generali consilio tenuto ut 
supra, pro predicta concordia facienda, fuerunt electi per dictum con¬ 
silium generale cum aliis supranominati videlicet Roletus Cltoupini, 

F. Versonex, F. Chapellaz, Fran. Chambrerii, Ay. Rolier et Fran. 
Goddet alias Bornant. Henricus Servion dixit, nomine suo et sibi 
adherentium, quod consentit quod de dicta platea remaneat certa pars 
predictis Petro de Mentlione et Mfli de Ferro, prout fuerit concorda- 
tunt et propter hoc non demictatur fieri concordiant. 

P. Clerici, notarius, nomine suo et sibi adherentium qui stant pedes, 
dicit quod non consentit aliqualiter quod platea Palacii diminuatur et, 
hoc dicto, ipse P. Clerici recessit et multi secunt.